
UCHWAŁA NR 288.XXXVII.2022 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583)  oraz art. 111 pkt 1 i 3  ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 682, poz. 683 i poz. 684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2022 rok Nr 262.XXXII.2021 Rady Gminy 
Mochowo z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 30 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 29 830 578,17 zł w tym: 
- dochody bieżące –26 352 378,81 zł 
- dochody majątkowe – 3 478 199,36 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 30 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 30 546 077,67 zł w tym: 
- wydatki bieżące – 25 649 605,42 zł 
- wydatki majątkowe –  4 896 472,25 zł 

3) Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

4) Po § 12. dodaje się §12a. w brzmieniu: 
„§ 12a. „W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 
1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 288.XXXVII.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 kwietnia 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 624 341,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 100,00 6 629 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 164 600,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 100,00 2 164 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 100,00 0,00 100,00 200,00

75616 1 440 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 5 000,00 1 445 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

852 823 862,00Pomoc społeczna 0,00 23 000,00 846 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 0,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 23 000,00 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

900 1 509 593,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 000,00 1 511 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90026 55 593,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 000,00 57 593,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

26 322 278,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30 100,00 26 352 378,81

majątkowe
3 478 199,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
687 492,00 0,00 0,00 687 492,00

0,00 0,00 3 478 199,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 800 478,17

687 492,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 687 492,00

0,00 29 830 578,1730 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 288.XXXVII.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 686 713,36 14 707,00 14 707,00 0,00 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672 006,36 2 672 006,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 712 713,36 14 707,00 14 707,00 0,00 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 006,36 2 698 006,36 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 617 652,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 652,36 2 617 652,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 643 652,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 652,36 2 643 652,36 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 617 652,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 652,36 2 617 652,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 643 652,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 652,36 2 643 652,36 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 125 272,31 194 320,42 194 320,42 0,00 194 320,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 951,89 1 930 951,89 313 101,69 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 106 272,31 194 320,42 194 320,42 0,00 194 320,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 951,89 1 911 951,89 315 101,69 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 530 598,89 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 598,89 1 340 598,89 313 101,69 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 511 598,89 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 598,89 1 321 598,89 315 101,69 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 027 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 497,20 1 027 497,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 497,20 1 006 497,20 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 113 875,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 875,69 113 875,69 113 875,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 115 875,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 875,69 115 875,69 115 875,69 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 383 147,00 4 383 147,00 4 146 872,79 3 470 495,88 676 376,91 0,00 235 619,21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 384 733,00 4 384 733,00 4 148 458,79 3 470 495,88 677 962,91 0,00 235 619,21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 129 365,00 129 365,00 35 110,00 0,00 35 110,00 0,00 93 600,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 951,00 130 951,00 36 696,00 0,00 36 696,00 0,00 93 600,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 110,00 20 110,00 20 110,00 0,00 20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 696,00 21 696,00 21 696,00 0,00 21 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 699 787,00 1 699 787,00 922 474,00 674 456,10 248 017,90 0,00 777 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 787,00 1 722 787,00 922 474,00 674 456,10 248 017,90 0,00 800 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 320 980,44 2 304 980,44 2 297 984,20 379 691,42 1 918 292,78 0,00 6 996,24 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 486,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 494,44 2 304 980,44 2 297 984,20 379 691,42 1 918 292,78 0,00 6 996,24 0,00 0,00 0,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 515 500,00 499 500,00 492 503,76 271 700,00 220 803,76 0,00 6 996,24 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 486,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 014,00 499 500,00 492 503,76 271 700,00 220 803,76 0,00 6 996,24 0,00 0,00 0,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 486,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 515 977,67 25 625 019,42 18 248 486,58 12 830 249,14 5 418 237,44 364 419,68 6 711 458,16 655,00 0,00 300 000,00 4 890 958,25 4 890 958,25 313 101,69 0,00 0,00

zmniejszenie -22 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 486,00 -22 486,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 586,00 24 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 30 546 077,67 25 649 605,42 18 250 072,58 12 830 249,14 5 419 823,44 364 419,68 6 734 458,16 655,00 0,00 300 000,00 4 896 472,25 4 896 472,25 315 101,69 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 288.XXXVII.2022  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 kwietnia 2022 
r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,002 617 652,36 2 643 652,36

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 26 000,00 2 643 652,362 617 652,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 652,36 26 000,00 2 643 652,36
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Przebudowa i 
modernizacjia Stacji Uzdatniania Wody w m. Bożewo 150 000,00 26 000,00 176 000,00

600 Transport i łączność - 21 000,00331 146,00 310 146,00

60016 Drogi publiczne gminne - 21 000,00 310 146,00331 146,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 146,00 - 21 000,00 310 146,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej nr 
370214W w m. Sulkowo Rzeczne 10 500,00 - 10 500,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej nr 
370241W w m. Ligówko 10 500,00 - 10 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 486,0016 000,00 14 514,00

90095 Pozostała działalność - 1 486,00 14 514,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 1 486,00 14 514,00

Zakup zbiornika na olej napędowy 16 000,00 - 1 486,00 14 514,00

3 236 798,36 3 240 312,363 514,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 
1) w rozdziale 75615 zwiększenie o kwotę 100,00 zł z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych 

wpłat  
2) w rozdziale 75616 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od spadków i 

darowizn 
3) w rozdziale 85231 zwiększenie o kwotę 23 000,00 zł z tytułu: 

a. wpływu środków na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – 8 000,00 

b. wpływu środków na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego z art. 31 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – 15 000,00 

4) w rozdziale 90026 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł z tytułu wpływów odsetek od nieterminowych 
wpłat 
 

W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 
1) w rozdziale 01043 zwiększenie o kwotę 26 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Przebudowa i modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w m. Bożewo 

2) "w rozdziale 60016: 
a. zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne na zadanie objęte 

Wykazem Przedsięwzięć WPF „Przebudowa dróg gminnych nr 370250W w m. Mochowo i nr 
370223W w m. Łukoszyn oraz przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 209 w m. Zglenice 
Duże" (dotyczy II etepu inwestycji tj. dróg Zglenice Duże i Łukoszyn") 

b. zmniejszenie o kwotę 10 500,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych – „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej nr 370241W w m. Ligówko” 

c. zmniejszenie o kwotę 10 500,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych – „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej nr 370214W w m. Sulkowo Rzeczne” 

3) w rozdziale 75095 zwiększenie o kwotę 1 586,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 
4) w rozdziale 85231 zwiększenie o kwotę 23 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a. na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 8 000,00 zł 

b. na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego z art. 31 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 15 000,00 

5) w rozdziale 90095 zmniejszenie o kwotę 1 486,00 zł z tytułu wydatków na zakupy inwestycyjne 
„Zakup zbiornika na paliwo” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB661EEB-7095-4E7D-9F1D-AE2365F177E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12a Punkt 2



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




